Sartores dicti nō solū a sartiēdo: uerū etiā a serendo
Plau. in Captiuis: Sartor satorq; scelerū & messor:
maxime & in subsequētibus apparuit nō occatore
prius audebas dicere. Nā semp occāt prius q; sarti
unt rustici. Varro in Iuuēalibus. Perii Aphrodisio
nec enim sic uide: utrūq; mercedē accepit is qui me
as uenit segetes ut sariat: an ego ab illo. sic ego cū
tuffim sartor si tu plus laboras q; ego do.

Nautea ē aqua de coriis: uel quod est uerius aqua de
sentinis dicta a nauitiis. Plau. in curculiōe. Nā oīum
unguētum odor præ tuo nautea ē. Idē in Asi. Nau
team bibere malim si necesse sit q; illa oscularier.

Tricæ sūt ipedimēta & iplicatiōes: & inde tricinare
ipedire morari dictæ q; τριχῶν: q; pullos galliacios
inuoluāt & impediāt capilli pedibus iplicati. Plau. i
Curculiōe: Quod argētū tu mihi q; si tricæ narras?
Idē in Epidico: Aliqua ope exiliā extricabor: aliqua
inde ex impedimētis liberalior. Luc. Saty. li. xi. Nec
mihi amore hoc opus: nec tricone uadato. Turpil. i
Demiurgo: ludicia: lites turbas tricæ cōtētiōes ma
ximas. Affra. in epistola: Ita intricauit bis hanc rem
temeritas. Var. in Gerūto didascolo: Putas eos nū
citius tricæ tellanas q; id extricatuos?

Capare ē rugis frōtē cōtrahere & asperare: tractū a
caprorū frontibus crispis. Plau. in Epidico: Quid il
lud ē: q; illi capat frons seruitudine? Var. i Eumeni.
Quin mihi caperatā frontē tuā strobile om ittis.
Examussim dicitur examine ad regulā uel coag
mētū. Est. n. amussis regula fabroq; q; architecti cū

opus probat rubrica illinunt. Plau. in Amphi. Si uera hæc loquitur: hæc amussim est optima. Idem in milite: Inest in hoc amussitata sua sibi ingenua indoles. i. examinata. Idem in menachmis: ut hanc rem uobis examussim disputet. Var. Quare si diu gēs est adamussim per me licet assumes teneo. Idem questionū plautinarū Li. iii. Amussis est æquamē leuamētū. i. apud fabros tabula quædā: quæ utuntur ad saxa coagmētata. Mutus onomatopœa est incertæ uocis quasi mugitus. Nam mutus sonus est proprie qui intellectū nō habet. Neuius in Lycurgo: Ducite eo tum argutis linguis muta quadrupedū. Actius in Epinausimache. Itē ad mœstitiā infantium mutam quadrupedum.

Dispēnere est expandere tractum a pennis & uolatu auium. Plau. in milite: Vbi iubet dispennite hominem diuersum: & distendite.

Focula dicta sunt nutrimenta. Vnde & foculare dicitur ut fouere. Plau. in Persa: ad ædes nam iam intus uentris fumat focula.

Bardum uel propria & ingenio tardū. Nā græci bardos tardos dicebāt. Home. in Iliados. xxiii. Ψαλλοι τοι ἴπποι βαρδοὶ τοι βεβῆν ἄντι του βαρδου τῶτο. Plau. in Persa: Nimis tandem equidem pro barda & pro rustica reor habiti esse abs te.